# 202 第2回卓球パレースキルアップ報判議習会



#### ★2021 年 2 月 23 日(火・祝)★

13:00~16:30

12:30~受付

- ◆場 所◆ 兵庫県立障害者スポーツ交流館 神戸市西区曙町 1070 (TEL: 078-927-2727)
- ◆参加費◆ 500円
- ◆定 員◆ 50名

裏面の申込み用紙で郵送または FAX でお申し込みください

◆問合せ◆ 兵庫県立障害者スポーツ交流館 野口

コロナウィルス感染症拡大防止にご協力をお願いします(詳細は裏面)

主 催:兵庫県卓球バレー協会 兵庫県立障害者スポーツ交流館

後 援:障害者スポーツネットひょうご

協 力:ひょうご障害者スポーツ指導者協議会

兵庫県立障害者スポーツ交流館

## 卓球パレースキルアップ 森利議習会申込書

#### FAX 送信 担当:野口

FAX:078-927-8022(このまま FAX してください)

#### 参加申込書

住 所	〒 −			
(ふりがな)	(	携帯番号		
名前		年齢	(	)歳
メールアドレス				

※メールアドレスは、今後の連絡方法として利用しますので必ずご記入ください。

※個人情報は守秘し、本事業以外では使用しません。

#### 【申込先】 兵庫県障害者スポーツ交流館(担当;野口)

〒651-2181 神戸市西区曙町 1070

TEL:078-927-2727

#### 審判講習会参加者の皆様へ

新型コロナウイルス感染拡大予防対策を図るため、下記事項への ご理解、ご協力をお願いいたします。

- (1)必ずマスク着用での来館をお願いします。
- ②受付時に健康チェックシートの記入と検温にご協力をお願います。
  - ※健康チェックシートは、障害者スポーツ交流館ホームページからダウンロードし 事前に記入することも可能です。
- ③入館時には、手洗いや消毒等の徹底をお願いします。
- ④定期的に施設の換気を実施します。
- ⑤社会的距離を確保できるよう、ロッカー等共用施設の使用制限を実施します。
- ⑥当面の間、シャワーのご利用はできません。

### 第2回卓球バレースキルアップ審判研修会 実 施 要 項

- 2 会 場 兵庫県立障害者スポーツ交流館 〒651-2181 神戸市西区曙町 1070 (TEL:078-927-2727)
- 3 受講費 500円(受付時にお支払いください)
- 4 内 容 実技:競技審判について(試合中の役割と試合進行等)
- 5 新型コロナ感染予防対策
  - (1)新型コロナ感染予防ガイドライン対応
  - (2)<u>1週間分の体調チェックシートを受付時に提示してください。</u> 講習会場では、参加者、介護者は原則マスクを着用願います。 当日は受付時に非接触型体温計で検温をします。
  - (3)講習会場はゴミ箱がありません。すべてのゴミは持ち帰り願います。
  - (4) 当日、体調不良または微熱(37.5 度以上)がある方はご遠慮ください。
  - (5)講習会後に体調の変化がある場合は、主催者に連絡をお願いします。
  - (6) 本講習会で万が一感染者が出た場合は、主催者側は責任を負いません。

#### 6 その他

- (1)当日は、運動のできる服装、上靴、<u>審判員証名札</u>、マスク、筆記用具、飲み物、タオルをご用意ください。 フェースシールド、マイラケット、電子ホイッスルをお持ちの方はご持参ください。
- (2)競技中の事故について、主催者側は一切の責任を負いません。
- (3)貴重品等の管理は各個人でお願いします。万が一盗難等が起こりましても主催者側は一切の責任を負いません。
- (4)講習会で撮影する写真等は、主催者の会報・ホームページ等に掲載する 場合及び障がい者スポーツに関する広報用として使用する場合がありま すので、ご了承の上ご参加ください。

【申込み先・問合せ】 兵庫県立障害者スポーツ交流館 担当;野口 〒651-2181 神戸市西区曙町 1070 TEL:078-927-2727 FAX:078-927-8022